

Informācija par tehnisko specifikāciju 4 produktu veidiem, kas SIA “Rīgas Nacionālais zooloģiskais dārzs” nepieciešami dzīvnieku barošanai

Papildus informācija, sazinoties ar:

Indra Juste-Spila

Saimnieciskās pārvaldes departamenta vadītāja

Mob.: +371 29852414

indra.juste.spila@rigazoo.lv

SIA “Rīgas Nacionālais zooloģiskais dārzs”

Meža prospekts 1, Rīga, LV-1014, Latvija

www.rigazoo.lv



1) “Ganību zāle”

Prasības precei	<p>Svaigi pļauta ganību zāle, kvalitatīva, ar temperatūru, kas nav augstāka par āra gaisa temperatūru, sausa.</p> <p>Ganību zāles sastāvs % katrai piegādes partijai (pieļaujāmās izmaiņas +/- 5 %):</p> <ul style="list-style-type: none">airene ganību - 15%,auzene pļavas, sarkanā - 15%,āboliņš baltais - 10%āboliņš sarkanais - 15%,kamolzāle - 20% ,skarene pļavas - 10%,timotiņš - 15%. <p>Zāle nedrīkst būt - sadzeltējusi, ar puvumiem, pāraugusi un savītusi, ar nezālēm (grīslis, platlapji), atsaldēta, apsalusi (parasti – maija sākumā un oktobrī).</p>
Piegādes kārtība	<p>Piegāde līdz 4 reizēm nedēļā piegādes dienas saskaņojot ar pasūtītāju. Vidēji 4250 kg katrā piegādes reizē un saskaņā ar iepriekšēju vienošanos līguma noteikumiem</p> <p>Piegādes laiks līdz 8.30 Piegādes punkti – saskaņojot ar nodaļas vadītājiem</p>
Kopējais plānotais daudzums līguma darbības laikā	330 000 kg
Līguma darbības periods	5 mēneši (maijs-oktobris)

2) “Pļavu siens”

Prasības precei	Dabiskais pļavu smalkais siens, locīts ķīpās (10-20 kg) ar patīkamu smaržu, zaļganā krāsā, bez pelējuma pazīmēm, mitrums ne vairāk par 15%, karofīns ne mazāk par 20 mg/kg; Siens nedrīkst būt ar pelējuma, pušuma pazīmēm un nedrīkst saturēt dažāda veida piesārņojumu.
Piegādes kārtība	Regulāra piegāde visā līguma darbības periodā 2-3 reizes mēnesī laiku un apjomu precizējot un saskaņojot. Izkraušanas vietas Meža prospekts 1, Rīga – konkrētu izkraušanas vietu saskaņojot ar nodaļu vadītājiem.
Kopējais plānotais daudzums līguma darbības laikā	140 000 kg
Līguma darbības periods	1 gads

3) “Koku zari”

Prasības precei	<ol style="list-style-type: none"> 1) Svaigi zāgēti koku zari – zāgēti zari ne vēlāk kā 1 dienu pirms piegādes. 2) Zari vasaras sezonas laikā ir ar svaigām zaļām lapām. Lapas ir zaļas, svaigas un bez kaitēkļiem un slimību pazīmēm. 3) Zaru sugas - kārklū, vītoli, apšu, bērzu, pīlādžu, kļavas, lazdas zari, ar nepārkoksējušos mizu - bez sūnām, ķērpjiem un kaitēkļiem. 4) Nedrīkst būt iegūti no mitrā vietām - purva un ceļmalām. 5) Zaru garums 2 līdz 4 m - garums no zara galotnes līdz griezumam vietai. 6) Zaru diametrs 3 līdz 6 cm (75 % no kopējā daudzuma) – griezumam vieta. 7) Zaru diametrs 6 līdz 8 cm (25% no kopējā daudzuma) - griezumam vieta. 8) Ziemas periodā, saskaņojot ar pasūtītāju, nelielā apjomā var tik piegādāti, arī priežu zari.
Piegādes kārtība	Saskaņā ar iepirkuma līgumu, Ziemas periodā no 15.oktobra līdz 14.maijam piegāde 2 reizes nedēļā (pirmdienā, piektdienā); Apjoms : 29 nedēļas 153250,5 kg Vasaras periodā no 15.maija līdz 14. oktobrim piegāde 3

	reizes nedēļā (pirmdiena, trešdiena, piektdiena). Apjoms : 23 nedēļas 170344,9 kg Piegādes laiks: Piegādes laiks vasaras sezonā no 15.maija līdz 14.oktobrim līdz plkst. 8.30 (izbraukšana no teritorijas); Ja nokavēts laiks Pasūtītājam ir tiesības neielaiest teritorijā. Piegādes laiks ziemas sezonā no 15. oktobra līdz 14. maijam līdz plkst. 09.30 (izbraukšana no teritorijas); Ja nokavēts laiks Pasūtītājam ir tiesības neielaiest teritorijā.
Kopējais plānotais daudzums līguma darbības laikā	323 500 kg
Līguma darbības periods	18 mēneši no līguma noslēgšanas (līguma slēgšana plānota aptuveni 2024. gada septembrī)

4) “Zaru slotiņas”

Prasības precei	Kaltētas no apšu, kārklū, vītolu, kļavas, pīlādžu, avenāju zariem, var būt slotiņas no nātrēm, papelēm un ar nelielu bērza zaru piejaukumu – zaru slotiņas sagatavoti atsevišķi pa koka zaru veidiem; slotiņu garums 70+/- 10 cm; diametrs sējuma vieta līdz 6-7 cm; lapotne bieza, pilnīga, lapas dabiski zaļā krāsa bez pelējuma, turas klāt pie zariem; slotiņas sasieta kopā pa divām ar sintētisko virvi (neizmanto savilcējus) Slotiņu gatavošana laiks no maija līdz jūlijam. 1 gab. svars ne mazāk kā 300 g
Piegādes kārtība	Saskaņā ar iepirkuma līgumu, Ziemā 2.reizes nedēļā (pirmdien, piektdien), vasarā 3.reizes nedēļā (pirmdien, trešdien, piektdien) Piegādes laiku un piegādes punkti - saskaņojot ar nodaļas vadītājiem
Kopējais plānotais daudzums līguma darbības laikā	12 000 gab.
Līguma darbības periods	1 gads